
1/1

POSUDEK VEDOUCÍHO
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
Název práce: Vytápění administrativní budovy v Teplicích
Jméno autora: Petra Pavlová
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: K125
Vedoucí práce: Ing. Stanislav Frolík, Ph.D.
Pracoviště vedoucího práce: FSv K125

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno

Zadání splněno.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně
Studentka pracovala převážně samostatně s pravidelnými konzultacemi, na které se dostavila vždy připravena.

Odborná úroveň A - výborně
Závěrečná práce je na odpovídající odborné úrovni bakalářského studia.

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce A - výborně
Práce je srozumitelná a formálně dobře zpracovaná.

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně
Bez výhrad.

Další komentáře a hodnocení
Vložte komentář (nepovinné hodnocení).

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE
Průběh zpracování závěrečné práce hodnotím jako poctivý a zodpovědný ze strany studentky. Potenciál studentky
byl v průběhu semestru vyšší než dosažený cíl, tedy zvládla by i složitější a širší úlohu. Doporučil bych to využít
v magisterském studiu. Práci doporučuji k obhajobě.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně.

Datum: 20.6.2017 Podpis:


